
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.913 MWh 145 98 39 36 36 36 56 88 133 172 189 183 189 185 206 194 182 204 229 277 266 239 278 254

10.745 MWh 470 453 454 446 445 441 470 462 457 444 438 437 428 432 427 428 435 434 450 455 453 457 467 462

125 MWh 18 22 21 13 12 10 8 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 3 2 2

14.783 MWh 634 573 514 495 492 487 534 555 592 616 627 620 617 617 632 622 617 638 680 735 721 699 748 718

800 MWh 37 37 34 38 33 33 35 31 35 31 32 30 31 30 32 36 32 36 31 29 29 32 38 39

12.562 MWh 553 489 428 422 421 442 451 455 487 503 505 500 495 488 487 486 492 525 629 692 671 631 685 625

8.364 MWh 460 462 482 493 497 519 441 215 235 246 479 484 455 496 393 249 290 187 69 76 96 156 441 445

9.600 MWh 488 494 515 513 519 514 474 275 303 331 574 583 555 600 510 350 379 256 78 76 104 178 449 484

13.547 MWh 606 541 481 474 470 493 500 496 524 530 531 521 517 513 515 521 528 569 671 735 713 677 740 679

274 MWh 12 10 9 9 10 10 10 7 9 10 13 13 13 14 12 10 12 11 11 14 13 12 16 15

13.273 MWh 594 531 472 465 461 483 491 488 515 520 518 509 504 499 503 511 517 558 660 721 701 664 724 664

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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